
Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo objednatele: 04-RS-21-030-S 
ev. číslo zhotovitele: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

S rvlan ( 

• "'' uv 
uzavfená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb. (oManský zákonfk) 

mezi 

OBJEDNATELEM 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

sídlo: 17. listo adu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

IČ : 
Zastoupena: 

Kontaktní osoba: edoucí oddělení zdravotnické technik 
(dále jen FNO) 

a 

ZHOTOVITELEM 
Obchodní firma: Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 

Sídlo: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 

IČ : 27068641 I DIČ I CZ27068641 µe plátcem DPH 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 93921 

Jednající: Radek Šubotník, Ing. Ivo Lukeš, CSc., prokuristé společnosti 
Bankovní spojení: UniCredit Bank, č. ú.: 2105 63 0382 /2700 

I. 
Základni ustanovení 

Zhotovitel se zavazuje provádět níže uvedené práce a objednatel se zavazuje platit sjednanou 
cenu. 

li. 
Předmět plnění 

Předmětem plnění smlouvy je oprava videoteleskopu WA50042A OLYMPUS, dle cenové 
nabídky č . 51510039/112778, která tvoří nedílnou součást smlouvy. 

Ill. 
Způsob hlášení závady, termín nástupu na opravu 

Kontaktní osoba za objednatele ·e na tel. čísle na 
emailové adrese: 

Kontaktní osobou za zhotovitele · e na tel. čísle na 
emailové adrese 

str. 1 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

ev. číslo objednatele: 04-RS-21-030-S 
ev. číslo zhotovitele: 

IV. 
Doba plnění 

Termín plnění je do 6 týdnů od podpisu smlouvy. 

v. 
Místo plnění 

Objekt FNO, ulice 17. listopadu 1790/5, Ostrava - Poruba 708 52, Urologická klinika. 

Cena celkem bez DPH činí 

DPH 21% 

Cena celkem s DPH činí 

VI. 

Ceny předmětné práce 

72 989,00 Kč 

15 328,00 Kč 

88 317,00 Kč 

VII. 
Fakturace a plnění 

1. Úhrada bude prováděna na základě faktury vystavené zhotovitelem. 
2. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace1@fno.cz. 
3. Platby budou probíhat výhradně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
4. Podkladem pro fakturaci bude pracovní list technika potvrzený objednatelem. 
5. K proplacení faktury nedojde, nebude-li předmět plnění dodán dle přesného určení 

místa dodání. 

VIII. 
Základní vztahy objednatele a zhotovitele 

1. Objednatel zabezpečí řádné financování díla, a to v souladu se zněním této smlouvy. 
2. Objednatel zajistí zpřístupnění všech prostorů, kde je umístěno zařízení specifikované 

v odst. V. Místo plnění. 
3. Objednatel umožní vjezd montážního vozidla do blízkosti pracoviště. 

IX. 
Záruční doba 

Zhotovitel poskytuje na dodaný materiál a provedené práce záruku 6 měsíců . 

str. 2 



Fakultní nemocnice Ostrava 
I 7. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

X. 

ev. číslo objednatele: 04-RS-21-030-S 
ev. číslo zhotovitele: 

Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za účelem sjednání a uzavření smlouvy 
FN zjišťovala , zpracovávala a uchovávala písemné, listinné i automatizované podobě jeho 
osobní údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů - je-li 
zhotovitelem fyzická osoba. 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných 
dodatků. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom. 
4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů. 
5. Postoupení pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu objednatele. 
6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 
7. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, zhotovitel 

souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků. 

str. 3 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

ev. číslo objednatele: 04-RS-21-030-S 
ev. číslo zhotovitele: 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, 

OLYMPUS 81rvis ZT, Evropalul 176/18, 180 41 Praha 6. Vokovice i '/Z O v WJ 
tel.: 221985178, fax: 221985574, e-maa:■■■■■■■■■ www.ofympus.cz 

Cenový návrh číslo: 
51510039/112778 
ze dne: 08.04.2021 
platný do: 07.06.2021 

Čísío Vaši objednávky: 

IIIRllllllílll 
PRACOVIŠT!:: COS • urologie 

Videoteleakop P~ÍSTROJ: 

Fakultní nemocnice Ostrava 

17. listopadu 1790 

708 50 Ostrava - Poruba 

DATUM INSTALACE: 13.12.2017 
TYP: WASOCM2A 
VÝROBNI Č. : 626591 

NA ZÁKLADa VÁŠI OBJEDNÁVKY, UVEDENYCH SKUTEl!NOST( A PROVEDENI TECHNICKÉ PROHLIDKY 
Pi'tlSTROJE BYLO ZJIŠTtNO: 

Lepldlo kolem čočky objektivu Je pošlcozené a zaváděcí tubus je promáčknutý. Otáčení tubusu Je prfliš volné. 

S OHLEDEM NA ZJIŠTl!NÝ TECHNICKÝ STAV PAISTROJE JE NUTNO PROVÉST : 
• dekontaminaci ( již provedeno ) 
• částečnou demonlát ( Již provedeno ) 
• výměnu zaváděcího tubusu 
• opravu rukojeti 

CENA NAVRHOVANÉ OPRAVY ČINI..... ... ....................... ................. ................. 72 989 Kč 

CELKOVÁ CENA VČETNI! DPH 21% ................................................................ 88 317 Kč 

Prosím o potvrzení CN 
na opravu přistroje. 
Souhlasím/ Nesouhlasím: 

op,aw Je 6 IŇSlcťJ ode dne pl'evzetl opraven,lho přistroje a v.rtahUje se pouz,, na powitý materiál a \/)'konané práce. Vaše ~'d'9nl sllefte, 
proslm. na adresu. fa~ člslo nebo e-mall uvedeM ve Sl)odnl ~ti ceno,,,11,0 ná-.otiu. v zájmu UIJIChlenr opr.wy Vo&eho pl/strnje Vé& Ud6me 
o sctwtrenr a odesláni cenového návrhu do S-ti dno) aby Vaše zal<ázka mohla byt l\ldni a~• vylizene. 

- ~ O~C(eabOn:lvp,•r,o , ~"kOtlCM'IU, E\lf'OPSU 178/16, 1to ◄t PrWf -VoflCW:.. ~2?06864t,01CCZ27°""'1; W##c,lymoWct; w =-
Serwfc» SoluUone'. .... 2.21 KS 400. 221185111. ,._.. 22118551◄. ~ .,.... 
'Sm ure yc.,.. r ...... tm•l'I: ••m1I: UMS~t.11.c:r; .......:, 

UritCtd 8aflt.PYatll 1, NML R•,:dlllly 3eÓ6~~ů;=y~ 03'2/2100, (EUR)L ú, 2106&30l90 f 2700 =-==-

str. 4 




